
V

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 11 ноября 2016 г.
№ 1202 «О порядке разработки и утверждения 

бюджетного прогноза муниципального образования 
Гулькевичский район на долгосрочный период

В целях приведения правового акта администрации муниципального 
образования Гулькевичский район в соответствие со статьей 170.1 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 66 устава 
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 11 ноября 2016 г. 
№ 1202 «О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза 
муниципального образования Гулькевичский район на долгосрочный период» 
изменение, исключив пункт 8.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от 30.01.2023 №  Ю9
г. Гулькевичи

Глава муниципального обр 
Гулькевичский район А.А. Шишикин


